
UCHWAŁA NR XLII/ 318/2010  

RADY GMINY MILÓWKA  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej utworzenia obwodów głosowania w Gminie Milówka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r., 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 30 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca1998r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003r. Nr 159 poz. 1547 

z późn. zm.), art.13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych ( j.t. Dz. U z 2007r. Nr 68, poz. 449) na wniosek Wójta Gminy uzasadniony zmianą nazw ulic w Obwodzie 

Wyborczym Nr 4 (Milówka),

Rada Gminy Milówka uchwala co następuje

§ 1. W uchwale Nr XLI/459/2006 Rady Gminy Milówka z dnia 21 czerwca 2006r. wprowadza się następującą 

zmianę: § 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Dla celów przeprowadzania wyborów do Rady Gminy, tworzy się

na obszarze Gminy Milówka stałe obwody głosowania oraz wyznacza ich granice – jak w następującym wykazie: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego a ponadto podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na tablicach ogłoszeń we 

wszystkich Sołectwach Gminy Milówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia a jej wykonanie powierza się Wójtowi Gminy. 

Nr obwodu 

głosowania 

Nazwa i granice obwodu 

1 Sołectwo Kamesznica 

2 Sołectwo Nieledwia

3 Milówka:

ulice: Aleja Dobrej Matki, Aleja Golec uOrkiestry, Beskidzka, Czarna, Górska, Graniczna, 

Jagiellońska, Kolonia Gruszkowa, Kolonia Prusów, Kolonia Zabawa, Krzywa, Lazurowa, Leśna, 

Leszczynowa, Księdza Tomasza Ciszka, Łączna, Łęgowa, 1-go Maja, Miodowa, Nowa, 

Ogrodowa, Parkowa, Partyzantów, Piekarska, Plac Wolności, Pod Syberią, Potokowa, Rynkowa, 

Słoneczna, Sosnowa, Sportowa, Stroma, Targowa, Tartaczna, Turystyczna, Wąska, Wesoła, 

Wikliniarska, Wiosenna, Wspólna, Zacisze, Zielona. 

4 Milówka:

ulice: Ks. Fr. Bednarczyka, Boczna, Brzozowa, Bukowa, Butorów, Caputów, Cicha, Dębowa, 

Długa, Dworcowa, Garncarska, Głęboka, Grunwaldzka, Grzegorzków, Generała Hallera, Jana 

Kazimierza, Jasków, Jasna, Jodłowa, Marszałka Piłsudskiego, Szczotki, Kaflarska, Kałuża, 

Kamienna, Kasztanowa, Klonowa, Kolonia Kępki, Kolejowa, Krótka, Ksi ędza Figuły, Limbowa, 

Lipowa, Mostowa, Nad Borami, Na Kamieńcu, Piastowska, Piwowarska, Plażowa, Polna, prof. 

St. Szczotki, Przemysłowa, Rzeczna, Skowronków, Szczotków, Szkolna, Świerkowa, Torowa, 

Tysiąclecia, Wierzbowa, Wincentego Witosa, Wodna. 

5 Sołectwo Szare

6 Sołectwo Laliki

Przewodniczacy Rady 

Jan Kąkol 

 

ID: YZDWD-GGJMF-SXNFB-IJEGU-YJYYH. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLII/ 318/2010  

RADY GMINY MILÓWKA  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej utworzenia obwodów głosowania w Gminie Milówka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r., 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 30 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca1998r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003r. Nr 159 poz. 1547 

z późn. zm.), art.13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych ( j.t. Dz. U z 2007r. Nr 68, poz. 449) na wniosek Wójta Gminy uzasadniony zmianą nazw ulic w Obwodzie 

Wyborczym Nr 4 (Milówka),

Rada Gminy Milówka uchwala co następuje

§ 1. W uchwale Nr XLI/459/2006 Rady Gminy Milówka z dnia 21 czerwca 2006r. wprowadza się następującą 

zmianę: § 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Dla celów przeprowadzania wyborów do Rady Gminy, tworzy się

na obszarze Gminy Milówka stałe obwody głosowania oraz wyznacza ich granice – jak w następującym wykazie: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego a ponadto podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na tablicach ogłoszeń we 

wszystkich Sołectwach Gminy Milówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia a jej wykonanie powierza się Wójtowi Gminy. 

Nr obwodu 

głosowania 

Nazwa i granice obwodu 

1 Sołectwo Kamesznica 

2 Sołectwo Nieledwia

3 Milówka:

ulice: Aleja Dobrej Matki, Aleja Golec uOrkiestry, Beskidzka, Czarna, Górska, Graniczna, 

Jagiellońska, Kolonia Gruszkowa, Kolonia Prusów, Kolonia Zabawa, Krzywa, Lazurowa, Leśna, 

Leszczynowa, Księdza Tomasza Ciszka, Łączna, Łęgowa, 1-go Maja, Miodowa, Nowa, 

Ogrodowa, Parkowa, Partyzantów, Piekarska, Plac Wolności, Pod Syberią, Potokowa, Rynkowa, 

Słoneczna, Sosnowa, Sportowa, Stroma, Targowa, Tartaczna, Turystyczna, Wąska, Wesoła, 

Wikliniarska, Wiosenna, Wspólna, Zacisze, Zielona. 

4 Milówka:

ulice: Ks. Fr. Bednarczyka, Boczna, Brzozowa, Bukowa, Butorów, Caputów, Cicha, Dębowa, 

Długa, Dworcowa, Garncarska, Głęboka, Grunwaldzka, Grzegorzków, Generała Hallera, Jana 

Kazimierza, Jasków, Jasna, Jodłowa, Marszałka Piłsudskiego, Szczotki, Kaflarska, Kałuża, 

Kamienna, Kasztanowa, Klonowa, Kolonia Kępki, Kolejowa, Krótka, Ksi ędza Figuły, Limbowa, 

Lipowa, Mostowa, Nad Borami, Na Kamieńcu, Piastowska, Piwowarska, Plażowa, Polna, prof. 

St. Szczotki, Przemysłowa, Rzeczna, Skowronków, Szczotków, Szkolna, Świerkowa, Torowa, 

Tysiąclecia, Wierzbowa, Wincentego Witosa, Wodna. 

5 Sołectwo Szare

6 Sołectwo Laliki

Przewodniczacy Rady 

Jan Kąkol 

 

ID: YZDWD-GGJMF-SXNFB-IJEGU-YJYYH. Podpisany. Strona 2 / 2


